
08/06/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2021 - UASG 152253 - IFC/IBIRAMA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2021 - UASG 152253 - IFC/IBIRAMA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-84/2021-uasg-152253-ifc/ibirama-324272348 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/06/2021 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 163

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2021 - UASG 152253 - IFC/IBIRAMA

Nº Processo: 23474.000336/2021-34.

Pregão Nº 37/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 08.299.152/0001-49 - CURY - INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS - EIRELI. Objeto:

Contratação de serviços de prestação de serviço de pintura interna e externa incluindo lixamento, lavação,

recuperação, conservação e correção de trincas e demais imperfeições, por meio de manutenção e reparo

com nova pintura das áreas, com fornecimento dos materiais necessários à execução dos serviços, para

atender as necessidades do instituto federal catarinense - campus ibirama..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 25/05/2021 a 25/05/2022. Valor

Total: R$ 93.400,00. Data de Assinatura: 25/05/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 07/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


